
1 

 

 
 

Dodatek č. 1  

KUPNÍ SMLOUVY 
č. j. KRPP-141190-6/ČJ-2021-0300MZ-VZ 

 
uzavřený v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

(dále jen „Dodatek“) mezi smluvními stranami uvedenými v článku I. 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Název:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje    
Sídlo:    Nádražní 2, 306 28 Plzeň   

IČO :    75151529 

DIČ:    CZ75151529  

Zastoupená: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:  8246881/0710 

Kontaktní osoba:     referent majetkové správy oddělení materiálně-
technického zabezpečení odboru správy majetku Krajského ředitelství 
police Plzeňského kraje 

E-mail, telefonní č.  

Datová schránka: 5ixai69 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název:   GuardWings, s.r.o. 
Sídlo:    Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 130 00 

IČO:    24664456 

DIČ:    CZ24664456 

Jejímž jménem jedná: Ing. Bc. Lubor Chmelař, jednatel společnosti 

Kontaktní adresa: Hybernská 1613/38, Praha 1, 110 00 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  2200067428/2010 

Kontaktní osoba:  

E-mail, telefonní č.  

Datová schránka: n9fp2pe 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164447 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
 



2 

 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

S ohledem na administrativní chyby, ke kterým došlo při zpracování podkladů pro přípravu 
kupní smlouvy č.j. KRPP-141190-6/ČJ-2021-0300MZ-VZ na dodávku 50ks baterií Signal PPM 
(SPPM) do TASER X2/X26P DEP (dále jen „kupní smlouva“) a v souladu s článkem XI. odst. 
3 kupní smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je 
odstranění zjištěných administrativních chyb. 
 

Článek III. 
Oprava datové schránky prodávajícího a přílohy č. 1 kupní smlouvy 

1. U identifikačních údajů prodávajícího se původní označení datové schránky 2t4eex  
nahrazuje správným označením, které je n9fp2pe. 

2. Příloha č. 1 – Cenová nabídka, která je součástí kupní smlouvy se zrušuje a nahrazuje se 
přílohou novou, jejíž znění je v příloze č. 1 Dodatku. 

 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

Veškerá ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změny.  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv; tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (2 strany Dodatku + 1 strana přílohy) a 
za jeho podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické 
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému 
ověření identity podepsané osoby. 

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy. 

4. Nedílnou součástí Dodatku je níže uvedená příloha. 
 
 
Přílohy:  

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

           plk. Ing. Bc. Petr Nováček                                         Ing. Bc. Lubor Chmelař                          
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie                           jednatel společnosti 
         Plzeňského kraje pro ekonomiku                                        GuardWings, s.r.o. 

                 podepsáno elektronicky                   podepsáno elektronicky 
 



 

 

                         

  

  

 

                                            

Název a 
specifikace zboží 

Výrobce, 
značka, typ 

nebo 
označení zboží 

Cena za 1 ks 
v Kč bez DPH 

Cena za 1 ks 
v Kč vč. DPH 

Počet 
kusů 

Cena celkem  
v Kč bez DPH 

21% DPH 
Cena celkem v 

Kč vč. DPH 

Baterie SPPM, 

X2/X26P 
70116 3.260,- 3944,60 50 163.000,- 34.230,- 197.230,- 

 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. j. KRPP-141190-6/ČJ-2021-0300MZ-VZ 
Počet listů: 1 

 

 
CENOVÁ NABÍDKA 

Poznámka: Uvedená cena zboží zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy a je cenou konečnou.  
 

 

          Podpis: 

 

         Ing. Bc. Lubor Chmelař                          

          jednatel společnosti GuardWings, s.r.o.                  
               podepsáno elektronicky 

      


